
Podnośniki 
Sunlift



Linia podnośników Sunlift składa się z 4 modeli: MICRO, 130, 150 i 175. Wszystkie modele cechuje 

wyjątkowa wytrzymałość, dzięki zaawansowanym łączeniom wszystkich części składowych. 

Wskaźnik świetlny i dźwiękowy informuje o stanie naładowania akumulatora. Duża pojemność 

akumulatora (2.9 Amph) pozwala na o 50% dłuższą pracę do 60 podwójnych cykli (góra/dół).

Sunlift



Bezpieczna waga użytkownika

Max długość całkowita
(z kołami w pozycji rozchylonej)

Min długość całkowita
(z kołami w pozycji wyjściowej)

Max szerokość z podstwą zamkniętymi

Max wysokość (bez obciążenia)

Min wysokość (bez obciążenia)

Max wysokość wysięgnika (bez obciążenia)

Min wysokość wysięgnika (bez obciążenia)

Kąt zawracania w pozycji rozchylonej

Pozycja otwarta:
Max szerokość (zewnętrzna)
Max szerokość (wewnętrzna)

Pozycja zamknięta
Max szerokość (zewnętrzna)
Max szerokość (wewnętrzna)

Całkowita wysokosć podstawy

Prześwit

koła przednie

Koła tylnie

Waga montażowa masztu, wysięgnika I podzespołów 
elektrycznych

Waga montażowa podstawy

Waga akumulatora

SUNLIFT
   Micro

130 kg

1.010 mm

970 mm

575 mm

1.835 mm

1.085 mm

1.590 mm 

350 mm

1.130 mm

965 mm
885 mm

535 mm
455 mm

100 mm

20 mm

75 mm

100 mm

18,65 kg

13,5 kg

2,9 kg

SUNLIFT
    130 

130 kg

1.120 mm

1.090 mm

575 mm

1.865 mm

1.255 mm

1.610 mm

460 mm

1.240 mm

1.055 mm
980 mm

535 mm
455 mm

100 mm

20 mm

75 mm

100 mm

19 kg

14 kg

2,9 kg

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

(F)

Podnośniki Sunlift

SUNLIFT 
    150 

150 kg

1.215 mm

1.155 mm

665 mm

1.930 mm

1.255 mm

1.680 mm

450 mm

1.380 mm

1.205 mm
1.120 mm

625 mm
545 mm

100 mm

20 mm

75 mm

100 mm

19,3 kg

15,1 kg

2,9 kg

SUNLIFT
    175

175 kg

1.340 mm

1.265 mm

665 mm

1.985 mm

1.425 mm

1.755 mm

550 mm

1.500 mm

1.220 mm
1.140 mm

625 mm
545 mm

115 mm

15 mm

75 mm

100 mm

22,65 kg

18,1 kg

2,9 kg

(A) (B) (C)

(D)
(E) (F)

Wymiary



Temblaki

Temblak Long

Dla amputantów

Poliester

Średni

1 i 2

-

Zalecane

Materiał

Rozmiary

Poziom niezależności*

Inne

Zalecane

Materiał

Rozmiary

Poziom niezależności*

Inne

Tebmlak Quick Fit

Dla 85% pacjentów

Poliester, miękki lub siatkowy

Średni lub duży

1 i 2

-

Temblak Quick fit deluxe   

95% pacjentów

Miękki

Średni

1 i 2

Z podparciem głowy lub bez

Temblak Access

Dla łatwiejszego dostępu 
do toalety

Średni

2 i 3

_

*Poziom niezależności 	 1 =  Pełna zależność 	  7 =  Pełna niezależność

Toaleta Z krzesła toaletowego 
do wanny

Z wózka do 
wózka

Z wózka do 
łóżka

Z podłogi do łóżka Z wózka na krzesło 
toaletowe 

Temblak Quick ■ ■ ■ ■ ■
Temblak Quick fit deluxe ■ ■ ■ ■ ■
Temblak Access sling ■ ■ ■
Temblak Long ■ ■ ■

Tabela doboru temblaka :

Sunrise Medical Poland Sp. z o.o.
ul. Elektronowa 6
94-103 Łódź
Polska

Tel.: +48 42 275 83 38
Fax: +48 42 209 35 23

www.sunrise-medical.pl
Sunrise Medical zastrzega sobie prawo do zmiany informacji bez powiadomienia. W razie jakichkolwiek 
pytań prosimy o kontakt z Sunrise Medical. Dla osób niedowidzących dokument ten jest dostępny na 
naszej stronie internetowej www.SunriseMedical.com w formacie PDF. Na życzenie klienta przesyłamy 
broszurę z większą czcionką

Poliester


